



**KÚPEĽNO-LIEČEBNÝ ÚSTAV
MINISTERSTVA VNÚTRA SLOVENSKEJ REPUBLIKY DRUŽBA
086 31 Bardejovské Kúpele**

Č. p.: KLUD-229-001/2014

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY

Jednoduchá zákazka na dodanie prác

V súlade s § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

I. NÁZOV, ADRESA A KONTAKTNÉ MIESTO VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA

Názov: Kúpeľno-liečebný ústav MV SR Družba Bardejovské Kúpele

Adresa: 086 31 Bardejovské Kúpele

Krajina: Slovenská republika

Internetová adresa organizácie (URL): www.klu-druzba.sk

Kontaktná osoba: Ing. Milan Kravec

Telefón: 054/4723711-12

E-mail: kravecml@proxisnet.sk

II. OPIS

Názov zákazky:

Oprava vodoliečby a stavebné úpravy na 3. poschodí

Druh zákazky: Práca (zákazka podľa § 9 ods. 9 zákona)

Spoločný slovník obstarávania (CPV): CPV: 45211310-5 Stavebné práce na kúpeľniach

Rozdelenie predmetu zákazky na časti:

Požaduje sa predloženie ponuky na celý predmet zákazky.

Hlavné miesto poskytovania prác: Kúpeľno-liečebný ústav MV SR Družba Bardejovské Kúpele – vodoliečba a 3. poschodie.

Termín splnenia zákazky: Do 30.6.2015

Platobné podmienky: Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od ich doručenia. Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavky ani zálohovú platbu. Faktúry preplácané výhradné prevodným príkazom.

Stručný opis zákazky: Oprava vodoliečby a stavebné úpravy na 3. poschodí v budove KLU MV SR Družba Bardejovské Kúpele podľa prílohy č. 1 k č.p.: KLUD-229-001/2014.

III. PREDPOKLADANÁ HODNOTA ZÁKAZKY:

Predpokladaná hodnota zákazky vrátane projektovej dokumentácie je **26 000,00 EUR** s DPH za celý predmet zákazky.

IV. ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

Komunikácia:

Oznámenie, odovzdávanie podkladov a dorozumievanie medzi verejným obstarávateľom a záujemcami/uchádzačmi bude uskutočňovaná prostriedkami elektronickej komunikácie – emailom. Verejný obstarávateľ akceptuje zo strany záujemcov aj iné spôsoby komunikácie, napr. písomne prostredníctvom pošty, telefonicky alebo ich kombináciou.

Lehota na predkladanie ponúk:

Dátum: 05. 1. 2015

Čas: 11:00 hod.

Spôsob predkladania ponúk: Formou elektronickej komunikácie na email kravecnil@proxisnet.sk alebo písomne na adresu Kúpeľno-liečebný ústav MV SR Družba Bardejovské Kúpele, 086 31 Bardejovské Kúpele (v uzatvorenej obálke s označením súťaž – neotvárať).

V. PODMIENKY ÚČASTI

Podmienky účasti:

1. Doklad o oprávnení poskytovať práce (živnostenské oprávnenie alebo výpis zo živnostenského registra alebo iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov alebo výpis z obchodného registra) alebo potvrdenie príslušného orgánu, v ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania oprávňujúci uchádzača na dodanie požadovaného predmetu zákazky – neoverená kópia

VI. KRITÉRIÁ VYHODNOTENIA PONÚK

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:

Kritérium na vyhodnotenie ponúk je najnižšia celková cena za celý predmet zákazky vrátane DPH.

V prípade ak uchádzač nie je platcom DPH, verejného obstarávateľa na túto skutočnosť vo svojej cenovej ponuke upozorní a uvedie cenu celkom.

Na základe výsledku vyhodnotenia ponúk bude určený úspešný uchádzač. Neúspešných uchádzačov bude verejný obstarávateľ informovať o výsledku vyhodnotenia ponúk.

Ponúkaná cena musí byť vrátane všetkých započítateľných nákladov.

VII. PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZMLUVY

Výsledkom verejného obstarávania bude zmluva alebo objednávka na dodanie požadovaného predmetu zákazky. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo na základe výsledkov tohto postupu zadávania zákazky neuzavrieť zmluvu.

Výzva na predkladanie ponúk – Jednoduchá zákazka

Preddavok ani zálohová platba sa neposkytuje.

Úhrada za predmet zákazky bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku po dodaní predmetu obstarávania na základe objednávky.

Pri závažnom porušení zmluvných podmienok môže odberateľ okamžite písomne odstúpiť od zmluvy. Za závažné porušenie zmluvných podmienok sa považuje:

- a) nedodržovanie podmienok uvedených v časti II. „Termín splnenia zákazky“
- b) Poskytovateľ sa zaväzuje nahradiť odberateľovi škody, ktoré mu svojou činnosťou spôsobil do 14 dní od zistenia poškodenia.

Verejný obstarávateľ po prijatí úspešnej ponuky postupuje v súlade s ustanovením § 269 ods. 2 a násl. Obchodného zákonníka v platnom znení, v zmysle dohodnutých podmienok.

VIII. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE:

Zákazka sa týka projektu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neodobrať celý predmet zákazky uvedený v prílohe č. 1 k č.p.: KLUD-229-001/2014.

Na základe kritérií na hodnotenie ponúk bude identifikovaný úspešný uchádzač.

Dôvody na zrušenie použitého postupu zadávania zákazky:

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:

- nebude predložená ani jedna ponuka,
- ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti,
- ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na predkladanie ponúk,
- ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie.

V Bardejovských Kúpeľoch, 29. 12. 2014

Príloha: 2/5

Dátum odoslania výzvy:

30.12.2014

.....
MUDr. Martin Tarcala
riaditeľ KLÚ MV SR Družba

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba :KLÚ Družba -stavebne úpravy 3. poschodie

ZADANIE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	1,000	kpl.		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	013	97403-1122	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 7 cm	5,000	m		
3	013	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	1,000	m		
4	013	97404-2564	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 15 cm	3,000	m		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
5	713	71313-1121	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	10,660	m2		
6	MAT	283 2B0301	Fólia -parozábrana ,montáž a dodávka	23,452	m2		
7	MAT	631 412250	Doska čadičová NOBASIL M 90kg/m3 hr. 7 cm	10,873	m2		
713 - Izolácie tepelné spolu :							
71 - IZOLÁCIE spolu :							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
8	721	72117-0050	Ohyb odpadneho potrubia PVC D 50	1,000	kus		
9	721	72117-0962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia	1,000	kus		
10	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	2,000	m		
11	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	3,000	m		
721 - Vnútna kanalizácia spolu :							
722 - Vnútny vodovod							
12	721	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	5,000	m		
13	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	5,000	m		
722 - Vnútny vodovod spolu :							
725 - Zariaďovacie predmety							
14	721	72521-1701	Umývatko keramické stenové 400 mm	1,000	súbor		
15	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000	súbor		
16	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus		
17	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovvej do 1 otvoru	1,000	kus		
725 - Zariaďovacie predmety spolu :							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :							
76 - KONŠTRUKCIE							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
18	763	76311-1112	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKB 100 mm	10,660	m2		
19	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,329	t		
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :							

ZADANIE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
20	767	76763-1510	Montáž okien plastových	2,000	ks		
21	MAT	357 000R160	Dvere vstupné v plastovej stene so svetlíkmi	1,000	kus		
22	MAT	357 000R161	Dvere vstupné v plastovej stene so svetlíkmi,s výdajným okienkom	1,000	kus		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
23	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu	2,250	m2		
24	MAT	597 871520	Obkladačky keramické	2,363	m2		
25	771	78141-9704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. pórov.	2,250	m2		
26	771	78141-9711	Prípl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži obkl. pórov.	2,250	m2		
27	771	78149-3111	Montáž plastových profilov do lepidla, roh	4,500	m		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							
784 - Maľby							
28	784	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	21,320	m2		
784 - Maľby spolu :							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY M							
MCE - ostatné							
29	900	99999-9004	Konštrukcie a práce montážne, ELI ,Výmena vypínačov a svetiel 2 ks	1,000	kpl.		
MCE - ostatné spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							
Rozpočet celkom :							

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: -

Spracoval:
JKSO :

Stavba :KLÚ MV Družba-Barejovské kúpele -Oprava vodoliečby

ZADANIE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	012	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	1,000	kus		
2	011	31714-2312	Preklady nenosné Hebel 1000x150x249 mm	1,000	kus		
3	011	34625-5000	Obmur. kúpeľ. vaní z tvárníc pórobet. YPOR P3-580 hr. 70 mm	2,880	m ²		
3,2*0,9 = 2,880							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
4	014	61142-1331	Oprava váp. omietky stropov štukových 10-30%	26,040	m ²		
26,04 = 26,040							
5	011	61240-1991	Príplatok za prísadu pre zvýšenie prilnavosti omietok	42,000	m ²		
6	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	6,750	m ²		
7	014	61242-1321	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 10-30%	34,500	m ²		
(8,4*2+3,1*2)*1,5 = 34,500							
8	011	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá	42,000	m ²		
9	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	2,695	m ²		
(0,9+2*2)*0,55 = 2,695							
10	014	63131-2141	Doplnenie mazaniny bet. rýhy	3,080	m ³		
35*0,352*0,25 = 3,080							
11	011	63245-0121	Penetrácia podkladu	104,346	m ²		
12	011	63245-0122	Vyrovnávanie podkladu pod dlažbu	104,346	m ²		
13	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m ²	1,000	kus		
14	MAT	553 301270	Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm	1,800	kus		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m ²	4,680	m ²		
0,9*2,0 = 1,800							
kastlík							
3,2*0,9 = 2,880							
16	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m ²	1,800	m ²		
17	013	97801-3191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	42,000	m ²		
18	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,402	t		
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,402	t		
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	28,824	t		
21	013	97908-2111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,402	t		
22	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,402	t		
23	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	22,089	t		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							

ZADANIE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
721 - Vnútrná kanalizácia							
24	721	721 -	Vnútrná kanalizácia			1,000 EUR	
721 - Vnútrná kanalizácia spolu :							
722 - Vnútrný vodovod							
25	721	722 -	Vnútrný vodovod			1,000 EUR	
722 - Vnútrný vodovod spolu :							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :							
76 - KONŠTRUKCIE							
766 - Konštrukcie stolárske							
26	766	76666-4915	Oprava dvier, zrezanie dver. krídiel kompletiz.			3,000 kus	
766 - Konštrukcie stolárske spolu :							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
27	767	76722-2190	Demontáž zábradlia			8,000 kus	
28	767	76722-2210	Montáž zábradlia			8,000 m	
29	767	76764-1202	Montáž dverí plastových jednokridlových 900 x 2000 mm			1,000 kus	
30	MAT	611 435230	Dvere interiérové plastové 900/2000			1,000 kus	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
31	771	77127-3242	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do lep.do 20cm			14,000 m	
32	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu			94,860 m2	
8,4*3,1 = 26,040							
4,9*2,6 = 12,740							
3,2*3,35+8,4*5,4 = 56,080							
33	MAT	597 634000	Dlaž. protišmyková stupeň R10-R11 300/300			107,426 m2	
94,86*1,1 = 104,346							
14*0,2*1,1 = 3,080							
34	771	77158-9795	Pripl. za škárovanie flexib. špár.			94,860 m2	
35	771	77159-1191	Pripl. k podlahám za diagonálne kladenie dlažby			94,860 m2	
36	771	77159-1192	Úprava prechodov-rôzne výšky			3,000 ks	
37	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m			2,687 t	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :							
77 - PODLAHY spolu :							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
38	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 300x150 do tmelu			46,350 m2	
(8,4*2+3,1*2)*2,0-4 = 42,000							
kastlík							
3,2*0,9 = 2,880							
okolo dverí							
4,9*0,3 = 1,470							
39	MAT	597 871510	Obkl. dlažba univ. zdob. 200x200 I			50,985 m2	
46,35*1,1 = 50,985							
40	771	78141-9704	Pripl. za škárovanie flexib.pri mont. obkl. pórov.			46,350 m2	
41	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m			0,707 t	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :							
783 - Nátery							
42	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email-radiátory			10,000 m2	
783 - Nátery spolu :							
784 - Maľby							

ZADANIE

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
43	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	129,360	m ²		
			$26,04+12,74+56,08 = 94,860$ steny $(8,4*2+3,1*2)*1,5 = 34,500$				
44	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	129,360	m ²		
45	784	78449-6500	Ostatné maliarske práce, napustenie disperziou Sokrat 2802	129,360	m ²		
			784 - Maľby spolu :				
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			MCE - ostatné				
46	900	99999-9004	Konštrukcie a práce montážne, Elektroinštalácia	1,000	kpl.		
47	900	99999-9005	Revízia k ELI	1,000	kpl.		
			MCE - ostatné spolu :				
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				
			Rozpočet celkom :				